
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  закладу  вищої  освіти 

(найменування закладу освіти)

 "Відкритий  міжнародний  університет  розвитку  людини  "Україна" 
 Полтавський  інститут  економіки  і  права 

НАКАЗ
КИЇВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №1740-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ закладу 
вищої освіти "Відкритий міжнародний університет розвитку людини "Україна" 
Полтавський інститут економіки і права у 2023 році та рішення приймальної 
комісії від «30» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Президент Петро ТАЛАНЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський інститут 
економіки і права

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1740-c

016 Спеціальна освіта Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12848449 112565
0

Бородін Артем Ігорович 055953 M16 31.12.2016 
Диплом магістра

Спеціальна 
освіта

153,600

2 12962617 112565
0

Гаврилюк Андрій Дмитрович 44703999 KX 27.05.2013 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

163,200

1



3 12974453 112565
0

Карасьов Денис Віталійович 143840 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0095715 Спеціальна 
освіта

138,400

4 12993438 112565
0

Мальченко Роман Володимирович 135712 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069218 Спеціальна 
освіта

175,400

5 12962588 112565
0

Станішевський Роман Ярославович 38227522 KX 05.06.2010 
Диплом спеціаліста

Спеціальна 
освіта

160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

3



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський інститут 
економіки і права

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1740-c

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12961857 113121
0

Корчагін Руслан Юрійович 061253 M19 18.03.2019 
Диплом магістра

Германська 
філологія і 
переклад 
(англійська мова 
та німецька 
мова)

164,800

2 12964976 113121
0

Москаленко Євген Петрович 830112 KЛ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Германська 
філологія і 
переклад 
(англійська мова 
та німецька 
мова)

156,800

4



3 12804823 113121
0

Талаш Роман Валентинович 051153 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Германська 
філологія і 
переклад 
(англійська мова 
та німецька 
мова)

158,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський інститут 
економіки і права

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1740-c

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12891234 114086
3

Васькевич Олександр Віталійович 35055606 XA 07.07.2008 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,400

6



2 12829390 114086
3

Закревський Віталій Юрійович 143906 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0071366 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

122,400

3 12826897 114086
3

Коваленко Михайло Володимирович 060812 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

134,200

4 12837026 114086
3

Крутько Юрій Олексійович 061687 M19 14.03.2019 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

156,800

5 12961792 114086
3

Маланчук Максим Олександрович 081077 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,600

6 12859633 114086
3

Рутковський Вадим Віталійович 112282 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,600

7 12865816 114086
3

Сакевич Сергій Олександрович 41702107 KB 30.06.2011 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

132,000

8 12962171 114086
3

Хлопов Олександр Олександрович 47288470 CK 27.06.2014 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

141,600

9 12833913 114086
3

Хрептак Михайло Іванович 158280 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,400

10 12865589 114086
3

Шмиглюк Ігор Валентинович 30951322 KB 20.06.2007 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,400

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський інститут 
економіки і права

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1740-c

081 Право Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12728787 112574
6

Глушко Крістіна Олександрівна 176281 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029528 Право 132,600

2 12816032 112574
6

Голубицький Володимир Володимирович 176275 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0083555 Право 123,900

8



3 12737563 112574
6

Клименко Дар`я Сергіївна 176277 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023469 Право 114,200

4 12999770 112574
6

Колінько Микола Вікторович 075666 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0020932 Право 123,000

5 12826184 112574
6

Лобко Олександр Миколайович 185000 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026050 Право 112,800

6 12909765 112574
6

Момот Юрій Тарасович 176278 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005629 Право 130,000

7 12758599 112574
6

Мороз Станіслав Сергійович 088184 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2023р. - 0004015 Право 122,200

8 12942462 112574
6

Пасько Євгеній Олександрович 017512 B18 20.04.2018 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036228 Право 123,100

9 13010805 112574
6

Черкас Вячеслав Анатолійович 176284 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0097154 Право 117,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування

Відокремлений 
структурний підрозділ 
закладу вищої освіти 

"Відкритий 
міжнародний 

університет розвитку 
людини "Україна" 
Полтавський інститут 
економіки і права

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 1740-c

231 Соціальна робота Приватна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12847406 112552
6

Оверченко Ярослав Петрович 176287 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0073629 Соціальна 
робота

143,400

10


